

Årsredovisning

för

Kreskado AB

556508-8647

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Eriksson, Styrelseledamot

2024-10-29

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och utbildning inom företags- och organisationsutveckling. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom sport- och fritidsbranschen med därtill hörande försäljning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	325	88	228	268
Resultat efter finansiella poster	134	-12	-66	-59
Soliditet (%)	72,5	51,5	59,3	52,0

Omsättningsökningen i år i jämförelse med föregående år beror på ett ökat intresse för bolagets utbildningar samt att åren innan påverkades av pandemin mm.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	17 731	-11 896	125 835
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-11 896	11 896	0
Årets resultat				133 518	133 518
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 835	133 518	259 353

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 835
årets vinst	133 518
	139 353
disponeras så att	
i ny räkning överföres	139 353
	139 353

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		324 700	88 056
Övriga rörelseintäkter		0	16 508
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		324 700	104 564
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-76 973	-35 690
Personalkostnader	2	-117 856	-80 818
Summa rörelsekostnader		-194 829	-116 508
Rörelseresultat		129 871	-11 944
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 848	49
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1
Summa finansiella poster		3 848	48
Resultat efter finansiella poster		133 719	-11 896
Resultat före skatt		133 719	-11 896
Skatter			
Skatt på årets resultat		-201	0
Årets resultat		133 518	-11 896

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar	493	16 653
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 191	0
Summa kortfristiga fordringar	3 684	16 653

Kassa och bank

Kassa och Bank	354 004	227 623
Summa kassa och bank	354 004	227 623
Summa omsättningstillgångar	357 688	244 276

SUMMA TILLGÅNGAR

357 688

244 276

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	5 835	17 731
Årets resultat	133 518	-11 896
Summa fritt eget kapital	139 353	5 835
Summa eget kapital	259 353	125 835

Kortfristiga skulder

Skatteskulder	201	0
Övriga skulder	92 634	112 942
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 500	5 499
Summa kortfristiga skulder	98 335	118 441

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

357 688

244 276

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisning

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:
Charlotte Blomster, L. Blomster Ekonomiservice som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF konsulternas förbund.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2024-10-28

Lars Eriksson
Lars Eriksson